
 

 

UCHWAŁA NR XXV/140/2013  

RADY GMINY LIPNICA WIELKA 

z dnia 5 marca 2013 roku 

w sprawie górnych stawek opłat za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych na 

terenie gminy Lipnica Wielka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity: Dz.U. z 2012 r. Nr 391) Rada Gminy Lipnica 

Wielka uchwala, co następuje:  

§ 1. Określa się górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy pozbywają się 

z terenu nieruchomości nieczystości ciekłych, za usługi opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu 

nieczystości ciekłych w następującej wysokości:  

1) Za jednorazową usługę usunięcia nieczystości płynnych o objętości do 3 m
3
 - 150 zł (brutto),  

2) Powyżej objętości 3 m
3
 za usuwanie 1 m

3
 nieczystości płynnych w kwocie 50 zł (brutto). 

§ 2. 1. Określa się górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy nie są 

obowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz gminy, za usługi odbioru 

odpadów komunalnych w następujących wysokościach:  

1) 75 zł (brutto) za pojemnik o objętości - 120 litrów,  

2) 150 zł (brutto) za pojemnik o objętości - 240 litrów,  

3) 600 zł (brutto) za pojemnik o objętości - 1100 litrów, 

2. Jeżeli odpady komunalne są zbierane i transportowane w sposób selektywny, górne stawki opłat za 

usługi, o których mowa w ust. 1 ustala się w wysokości:  

1) 50 zł (brutto) za pojemnik o objętości - 120 litrów,  

2) 100 zł (brutto) za pojemnik o objętości - 240 litrów,  

3) 400 zł (brutto) za pojemnik o objętości -1100 litrów, 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXX/174/2001 Rady Gminy w Lipnicy Wielkiej z dnia 29 listopada 2001 r. 

w sprawie ustalenia opłat pobieranych przez Gminę Lipnica Wielka, w przypadku przejęcia przez Gminę 

Lipnica Wielka obowiązku usuwania odpadów komunalnych, od właścicieli nieruchomości, którzy 

nie udokumentują korzystania z usług gminnych jednostek organizacyjnych, bądź podmiotów gospodarczych 

zajmujących się usuwaniem odpadów oraz nie wywiązują się z obowiązku usuwania odpadów (Dz. Urz. Woj. 

Małop. z 2001 r. Nr 187 poz. 3125).  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 17 grudnia 2013 r.

Poz. 7655



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipnica Wielka.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Mariusz Wnenk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7655


		2013-12-17T15:27:03+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




